ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES OPERACIONAIS E 

ADMINISTRATIVAS DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO 

MUNICÍPIO DE OCAUÇU 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 798.069,76 (setecentos e noventa e oito mil, sessenta e nove reais e setenta e seis centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 26/11/2025 às 09H (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 40/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2025